– 1 –

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號： 388）

高級行政人員變動

2006年9月12日，香港交易及結算所有限公司（「香港交易所」）
宣布，集團營運總裁鄺煜朗先生已知會香港交易所董事會
（「董事會」）其計劃返回美國發展事業。其後，鄺煜朗先生
與香港交易所相互協定下，決定於2007年2月9日起辭去其
香港交易所集團營運總裁及香港聯合交易所有限公司（「聯
交所」）行政總裁職務。

甄選委員會經已成立，以推薦接替鄺煜朗先生職務的人選
予董事會批准。現任集團副營運總裁葛卓豪先生獲委任暫
代香港交易所集團營運總裁及聯交所行政總裁職務，直至
有關職位的接任人獲委任為止。葛卓豪先生暫代上述職務
的任命已分別根據《證券及期貨條例》第70及26條獲證券及
期貨事務監察委員會批准。

承董事會命
香港交易及結算所有限公司

公司秘書
繆錦誠

香港，2007年 2月9日

於本公告日期當日，香港交易及結算所有限公司董事會的
董事包括12名獨立非執行董事， 分別是夏佳理先生（主席）、
史美倫女士、鄭慕智先生、張建東博士、范鴻齡先生、
方俠先生、郭志標博士、李君豪先生、陸恭蕙博士、
施德論先生、David Michael Webb 先生及黃世雄先生，以
及一名身兼集團行政總裁的執行董事周文耀先生。

– 2 –

另請參閱於2007年2月10日及12日《香港經濟日報》所刊登的
本公告印刷本。